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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885. 
 
2. Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Tender i Hapur”. 
 
3. Objekti i Prokurimit: “Rehabilitimi i gjelbërimit anësor dhe vendqëndrimeve të përkohëshme, 
segmenti rrugor Lushnje – Berat, Lot 2”. 
 
4. Fondi limit: 56,322,935 (pesëdhjetë e gjashtëmilion e treqind e njëzet e dymijë e dyqind e 
nëntëqind e tridhjetë e pesë) Lekë (pa TVSH) 
 
5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
6. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e TenderitdotëjenëtëdisponueshmenëgjuhënShqipe. 
Ofertuesitmundtëdërgojnëofertat e tyrenëgjuhënShqipe. 
 
7. AfatipërKryerjen e Shërbimeve: Periudha e zbatimittëprojektit do tëjetë4muajdheperiudha e 
mirëmbajtjes 18 muaj. 
 
8. Hapja e Ofertavedotëbëhet:26.08.2015 ora 10.00. 
 
9. Afati i funditpërpranimin e dokumentave:26.08.2015,ora 10.00. 
 
10. Vëndi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik,www.app.gov.al 
 
11. Personi Përgjegjes: Valentina Kazanxhi, Njësia Juridike dhe e Prokurimit 
 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
Fax:  00355 4 2 234 885 
E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org 
 
12. Operatorëtekonomikëtëhuaj, nëmënyrëqëtëpërdorinsistemin e prokurimitelektronik, 
duhettërregjistrohensioperatorëekonomikënëadresën e internetit: 
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.  

 

OSHEE SH.A/DREJTORIA RAJONALE FIER 

Autoritetikontraktor,adresa,nr.tel: OSHEE Sh.a/Drejtoria Rajonale Fier,Lagja “1 Maj”, Rr. 
"EnrikoVeizi", Fier” . 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Tender i Hapur ” 
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